[image: Описание: герб]

[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                         ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Новосильский  районный  Совет
народных  депутатов

303500
Орловская обл.,
 г. Новосиль ул.К.Маркса 16                                                                                                   т.2-19-59

Р Е Ш Е Н И Е

      18 февраля 2016 года                                       	№ 378 - РС

	О решении «О внесении изменений в решение Новосильского районного Совета народных депутатов от 03 февраля 2012 года № 96-РС «О внесении изменений в структуру администрации района»

     Рассмотрев, предоставленные администрацией района изменения в структуру администрации района, Новосильский районный Совета народных депутатов РЕШИЛ:
  1. Принять решение «О внесении изменений в решение Новосильского районного Совета народных депутатов от 03 февраля 2012 года № 96-РС «О внесении изменений в структуру администрации района».
  2. Направить принятое решение главе Новосильского района для подписания и опубликования.
 3. Контроль за исполнением принятого решения возложить на комиссию по законодательству и правовому регулированию.

   Председатель районного
Совета народных депутатов 	      Н.В.Тарасов
image1.jpeg